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CARTOUCHES POUR
PISTOLETS ET REVOLVERS

GECO JACKETED HOLLOW
POINT

GECO .38 Special JACKETED HOLLOW POINT 10,29

Article n° : 2317717
Type de balle : JHP
Poids de la balle : 10.2 g /158 gr
Longueur du canon : 150 mm
Coefficient balistique : 0.061
Calibre : .38 Special
Taille de l'unité : 50
Plomb : Standard
Type d'arme : Pistolet
Points forts Description
¢ QOgive a pointe creuse avec degré de préci- L'ogive a pointe creuse est le choix parfait lorsqu'on re-
sion maximale cherche la précision absolue. Aussi, depuis de nombreu-
e Utilisée par les tireurs de haut niveau du ses années déja, les tireurs de trés haut niveau du monde
monde entier entier ont confiance en cette ogive.
¢ Cartouche de compétition qui a fait ses
preuves
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BALLISTIC DATA

métrique

Vitesse

VO [m/s]

V10 [m/s]
V25 [m/s]
V50 [m/s]

impérial

Vitesse

VO [pi/s]

V10 [pi/s]
V25 [pi/s]
V50 [pi/s]
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295
285
273
255

968
942
902
847

Energie

EO [J]

E10 [J]
E25 [J]
E50 [J]

Energie

EO [pi/lb]
E10 [pi/lb]
E25 [pi/lb]
E50 [pi/lb]

444
415
379
331

329
311
285
252
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