





Points forts

- Ogive à pointe creuse avec degré de précision maximale
- Utilisée par les tireurs de haut niveau du monde entier
- Cartouche de compétition qui a fait ses preuves

CARTOUCHES POUR PISTOLETS ET REVOLVERS

GECO JACKETED HOLLOW POINT

GECO .38 Special JACKETED HOLLOW POINT 10,2g

Article nº : 2317717

Type de balle : JHP

Poids de la balle : 10.2 g / 158 gr

Longueur du canon : 150 mm

Coefficient balistique : 0.061

Calibre: .38 Special

Taille de l'unité : 50

Plomb : Standard
Type d'arme : Pistolet

Description

L'ogive à pointe creuse est le choix parfait lorsqu'on recherche la précision absolue. Aussi, depuis de nombreuses années déjà, les tireurs de très haut niveau du monde entier ont confiance en cette ogive.

Phone: +49 (0)911 79 30 0

www.geco-ammunition.com

info.ammotec@ruag.com



BALLISTIC DATA

métrique

Vitesse		Énergie	
V0 [m/s]	295	E0 [J]	444
V10 [m/s]	285	E10 [J]	415
V25 [m/s]	273	E25 [J]	379
V50 [m/s]	255	E50 [J]	331

impérial

Vitesse		Énergie	
V0 [pi/s]	968	E0 [pi/lb]	329
V10 [pi/s]	942	E10 [pi/lb]	311
V25 [pi/s]	902	E25 [pi/lb]	285
V50 [pi/s]	847	E50 [pi/lb]	252